
【きれい編】として、４製品を紹介しています。

〇スマートフットレスト

〇Comuoonシリーズ

〇ウルトラファインミスト　ミラブルzero

〇どこでもミラバスポータブル

以下は、かわふくさんと若者（ウェルフェちゃん）との会話です。

【会話】
00:01 --> 00:08
[音楽]

よしでは最後の製品紹介をするね

00:08 --> 00:14
まだあるなんて楽しみ
今回もＫＩＳ（キス）認証の中からですね！

00:14 --> 00:16
おっ！？覚えたね！えらい！

00:16 --> 00:20
今日は、この3つの製品を紹介するね！

00:20 --> 00:24
最初はこちら！

『スマートフットレスト』

00:24 --> 00:26
ん？車椅子ですか？

00:26 --> 00:32
あっ、違う違うwこの製品はね、車椅子の足を置く所が製品なんだ！　

00:32 --> 00:37
少ない力で簡単に開閉することができるフットサポートなんだ！

00:37 --> 00:39
ん？それだけですか？

00:39 --> 00:43
ちょいちょい、全然響いてないねw

00:43 --> 00:51
車椅子のステップって、開閉することがともて多いし、自分で簡単にできるって
ことがとっても便利なんだよ！

00:51 --> 00:57
介助者がサポートする時も触らなくていいから、いちいち手を消毒しなくていいんだよ。

00:57 --> 01:00
なるほど！それは便利ですね！

01:00 --> 01:02
伝わってよかったよw

01:02 --> 01:06
続いてはこちら！



『Comuoonシリーズ』

01:06 --> 01:10
なんですか、これ？マイクとスピーカーですか？

01:10 --> 01:13
そうそう！よく分かったね？！

01:13 --> 01:21
聴こえづらい方向けの対話支援の機械なんだよ。補聴器と違って話す側から
聴こえづらさを解決する機械なんだ。

01:21 --> 01:24
なるほどー、新しいですね！

01:24 --> :01:32
これだと持ち運べてどんな場所でも使えるし、装着する必要がないから、
誰でもすぐに使えるんだ！

01:32 --> 01:39
しかも2017年グッドデザイン賞を
受賞したデザインもかっこ いい製品なんだって

01:39 --> 01:46
最後はこちら

『ウルトラファインミスト　ミラブルzero』＆
『どこでもミラバスポータブル』

01:46 --> 01:49
おっ！？なんか見たことありますよ、これ！

01:49 --> 01:52
そうそうCMもやってるよねw

0:01:52 --> 02:00
どちらもマイクロバブルっていう
１ccに約12,000個の水と空気でできた細かい泡が

02:00 --> 02:05
肌の隅々の汚れや毛穴の奥の老廃物などを
洗い流してくれるんだって。

02:05 --> 02:11
しかも小さい泡の作用で体の芯から温まって、湯冷めしにくいんだって

02:11 --> 02:15
普通に美容製品が介護現場にも使われてるんですね〜

02:15 --> 02:26
シャワーしたり、お湯に浸かったりするだけで、体の隅々まできれいになるから、
ご本人も介助する人にも便利なんだよ！

02:26 --> 02:28
どうだった、ウェルフェちゃん？

02:28 --> 02:34
なんかどれも素晴らしい製品ばっかりで逆にレポート書くのむずかしくなって
きちゃいました。。。



02:34 --> 02:36
えっ、、、そーなの？！

02:36 --> 02:39
いや、冗談ですよwいいレポートが書けそうです！

02:39 --> 02:42
ビックリした〜、それは良かった！

02:42 --> 02:49
みんなも興味がでたら、『かわさき基準認証福祉製品』で検索してみてね！

02:49 --> 02:53
それじゃまたね〜


